
ITr ",nBMIA POMORSKA
w SLT.JPSK T

REKT RAT
I B h W sterplatte64 Zarządzenie nr Rl0210/98/12

76-200 SŁUPSK u o. e R k Ak d .. P kiei Siu ku. 59 84 05 930 fax 59 84 05 935 e tora a emu omors ej w ps
tel., z dnia 19 listopada 2012 roku

w sprawie powołania Komisji przetargowej w postępowaniu w trybie przetargu
nieograniczonego na wybór kadry zarządzającej projektem"Młodzi w biznesie" Wsparcie oraz

promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia współfinansowanym ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanym w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie § 50 ust. 5 pktl Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję przetargową w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wybór
kadry zarządzającej projektem "Młodzi w biznesie" Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i
samozatrudnienia współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego, realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

2. W skład Komisji wchodzą:

l) mgr Magdalena Blazer - przewodnicząca,
2) mgr Elżbieta Nowosad,
3) mgr Iwona Lasota.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\ \R;r T

dr hab., ~nadZW. Roman Dr zd


